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ПЛАН И РАСПОРЕД ВЈЕЖБИ 

Седмица Вјежба 
Тип 

вјежбе 
Тематска јединица Дан Датум Вријеме 

Мјесто 

одржавања 
Ч Сарадник 

I В1 ТВ 

Einstieg in das 

Wintersemester – 

Besprechung mit dem 

Arbeitsbuch „Erkundungen“ 

C1 

 

 Понедељак 

Четвртак 

 

 

30.09.2019. 

03.10.2019. 

 16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

 

Учионица 5 

4 Хајко Наут, мр 

II В2 ТВ 

Kapitel 1: Reden wir mal 

übers Wetter – Nonverbale 

Kommunikation – 

Vergangenheitsformen der 

Verben – Diktat C1 

Понедељак 

Четвртак 

 

07.10.2019. 

10.10.2019. 

16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

Учионица 5 4 Хајко Наут, мр 

III В3 ТВ 

Kapitel 2: Glück und andere 

Gefühle – Adjektive mit 

präpositionalem Kasus – 

Rückblick – Diktat C1 – HA 

 

Понедељак 

Четвртак 

 

14.10.2019. 

17.10.2019. 

16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

Учионица 5 4 Хајко Наут, мр 



IV В4 ТВ 

Kapitel 3: Erfolge und 

Niederlagen – Modalverben 

– Literatur – Erfolg im Beruf 

– Diktat C1 

Понедељак 

Четвртак 

 

21.10.2019. 

24.10.2019. 

16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

Учионица 5 
4 Хајко Наут, мр 

V В5 ТВ 
Kapitel 3: Rückblick – Test 

– Diktat C1 – HA 

Понедељак 

Четвртак 

 

28.10.2019. 

31.10.2019. 

16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

Учионица 5 

4 Хајко Наут, мр 

VI В6 ТВ 

Kapitel 4: Fortschritt und 

Umwelt – Relativsätze – 

Partizipalattribute – Diktat 

C1 

Понедељак 

Четвртак 

 

04.11.2019. 

07.11.2019. 

16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

Учионица 5 
4 Хајко Наут, мр 

VII В7 ТВ 
Kapitel 4: Rückblick – 

Umwelt und Klima – Diktat 

C1 – HA 

Понедељак 

Четвртак 

 

11.11.2019. 

14.11.2019. 

16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

Учионица 5 

4 Хајко Наут, мр 

VIII В8 ТВ 

Kapitel 5: Das Reich der 

Sinne – Deklination der 

Adjektive – Adjektive mit 

Umlaut – Diktat C1 

Понедељак 

Четвртак 

 

18.11.2019. 

21.11.2019. 

16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

Учионица 5 
4 Хајко Наут, мр 

IX В9 ТВ 

Kapitel 5: Rückblick – Von 

Fleisch und Wurst – 

Werbung für Lebensmittel – 

Diktat C1 

Понедељак 

Четвртак 

 

25.11.2019. 

28.11.2019. 

16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

Учионица 5 
4 Хајко Наут, мр 

X В10 ТВ 

Kapitel 6: Geschichte und 

Politik – Geschichte BRD-

DDR – Die Luftbrücke – 

Feste Verbindungen – Diktat 

C1 

Понедељак 

Четвртак 

 

02.12.2019. 

05.12.2019. 

16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

Учионица 5 4 Хајко Наут, мр 

XI В11 ТВ 
Kapitel 6: Rückblick – 

Konjunktiv I – Imperativ – 

Diktat C1 

Понедељак 

Четвртак 

 

09.12.2019. 

12.12.2019. 

16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

Учионица 5 

4 Хајко Наут, мр 

XII В12 ТВ 
Kapitel 7: Ton, Bild und 

Wort – Musik – Kreativität – 

Fotografie – Bücher und 

 Понедељак 

Четвртак 

 

16.12.2019. 

19.12.2019 

16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

 

4 Хајко Наут, мр 



Kritiken – Diktat C1 Учионица 5 

XIII В13 ТВ 

Kapitel 7: Rückblick – 

Nominalisierung – Passiv 

und Passiversatzformen – 

Diktat C1 

Понедељак 

Четвртак 

 

23.12.2019. 

26.12.2019. 

16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

Учионица 5 
4 Хајко Наут, мр 

XIV В14 ТВ 

Kapitel 8: Lebenswege – 

Was bringt die Zukunft – 

Risikoforschung – 

Besondere Nomen – Verben 

mit Präfixen – Diktat C1 

 Понедељак 

Четвртак 

 

13.01.2020. 

16.01.2020. 

16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

Учионица 5 4 Хајко Наут, мр 

XV В15 ТВ 
Kapitel 8: Rückblick – Die 

Dinge des Lebens – 

Semesterprüfung 

 Понедељак 

Четвртак 

 

20.01.2020. 

23.01.2020. 

16:30-18:00 

11:00-12:30 

 

 

 

Учионица 5 

4 Хајко Наут, мр 

В1, В2, ...., В15 – Вјежба прва, Вјежба друга, ..., Вјежба петнаеста, ТВ – Теоријска вјежба, ПВ – Практична вјежба, Ч – Часова  

 ШЕФ КАТЕДРЕ: 

                                                                                                                                                               Доц.др Анђелка Крстановић 


